МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

00.00.2020                                                                                                                              № 0
                                             с. Вороново Кожевниковского района Томской области
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и муниципальных должностей муниципального образования «Вороновское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе                                                         и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе                                 и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                                                  и несовершеннолетних детей

В соответствии с ч. 1 ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года                 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч. 1 ст. 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», законом Томской области от 09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях                          и должностях муниципальной службы в Томской области»,
Совет Вороновского сельского поселения решил:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы                               и муниципальных должностей муниципального образования «Вороновское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                                                и несовершеннолетних детей.

2. Решения Совета Вороновского сельского поселения от 31.05.2010 № 119, от 20.01.2014 № 5-1 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Вороновского сельского поселения                                                                     Н.В.Викторова

Глава поселения                                                                                                  С.Н. Прокопенко

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                   решением Совета
Вороновского сельского поселения

                                                                                                   от 00.00.2020 № 0
Перечень

должностей муниципальной службы и муниципальных должностей муниципального образования «Вороновское сельское поселение», при назначении на которые граждане                   и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения                  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также                   о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должностей

	1
	Глава муниципального образования «Вороновское сельское поселение»

	2
	Главный специалист по управлению делами

	3
	Специалист 1 категории по финансово-экономическим вопросам

	4
	Специалист 2 категории по управлению муниципальной собственностью и землей

	5
	Специалист 2 категории с.Осиновка

Главный специалист по управлению делами                                           О.М. Чирикова